DAS COND!çÕES DE PAGAMENTO

t4.t - O pagamento será efetuado até 5s dia útil do mês subseqüente à prestação do

it

a or§. c31,

objeto, mediante apresentação de nota fiscal.

14.2- O valor global máximo permitido para a presente licitação será de RS 6.800,00 (seis

mil e oitocentos reais) e as despesas correrão à conta dos recursos de dotações orçamentárias do

orçamento vigente da Câmara Municipal de Pitanga - PR, conforme abaixo discriminado:

01. LEGISLATIVO MUNICIPAL

001. Legislativo Municipal

01.03 1.01012-003 Ma nutenção das Atividades Legislativas

[...]

- coordenar e apresentar as audiências quadrimestrais do legislativo.

- demais atividades que competem ao departamento de contabilidadefinanceiro.

Período mínimo de disponibilidade: 20 (vinte) horas semanais.

Prazo de

vigência:

4 meses

Valor

máximo

mensal

RS 1.700,00 (um mil e setecentos reais)

Valor

máximo

tota!

RS 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)

ANEXO II

CARTA DE CREDENCIAMENTO

Pela presente, credenciamos o (a) Sr (a) ............. ..., portador

(a) da Cédula de ldentidade sob 1e ............,........ e CPF sob 1e ............. ...., a participar

do procedimento licitatório, sob a modalidade de Pregão Presencial ne Ll2O12, instaurado pela